Российская Федерация
            Самарская область

            Клявлинский район

         Собрание представителей

           сельского поселения

          Борискино-Игар

                РЕШЕНИЕ

        от 24.04.2024 г.  № 13
О внесении изменений в Решение Собрания представителей  сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинскитй Самарской области № 4 от 08.02.2014г. « О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский на счете регионального оператора, в некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта»
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Борискино-Игар РЕШИЛО:

1 Внести  в Решение Собрания представителей  сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинскитй Самарской области №4 от 08.02.2014г. « О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский на счете регионального оператора, в некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта» следующие изменения:

1.1. Внести изменения в  прилагаемый Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский, в отношении которых выбран способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора( приложение №1)
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести сельского поселения Борискино-Игар» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский  в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Борискино-Игар
муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                                           В.Б.Ефремова
Глава сельского поселения Борискино-Игар
муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                                           Г.В.Сорокин

                                                                                                                                                                                   УТВЕРЖДЕН

Решением Собрания представителей

сельского поселения Борискино-Игар

№ 13  от 24.04.2024г.
Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский, в отношении которых выбран способ формирования фонда

капитального ремонта на счете регионального оператора

	Код

МКД
	Адрес МКД
	Общая площадь помещений, принадлежащих собственникам в соответствии с документом о праве собственности
	Размер минимального ежемесячного взноса на капитальный ремонт, установленный Правительством Самарской области в зависимости от этажности дома
	Лицо, уполномоченное представлять интересы собственников МКД при взаимодействии с региональным оператором по вопросам проведения капитального ремонта, в т.ч. с правом заключения договора с региональным оператором о формировании фонда капитального ремонта (Ф.И.О. полностью, паспортные данные, адрес места жительства, регистрации, контактный телефон)
	Перечень услуг (работ) капитального ремонта общего имущества МКД, в соответствии с региональной программой капитального ремонта
	Сроки проведения капитального ремонта общего имущества МКД, в соответствии с региональной программой капитального ремонта
	Перечень общего имущества в многоквартирном доме, подлежащего капитальному ремонту на весь период реализации региональной программы капитального ремонта

	Р13-65
	ст. Пронино, ул.Центральная д. 6
	467,6
	5,07
	Лемаева Раиса Ивановна паспорт серии 3606 №668473, выдан ТП УФМС РФ по с/о в Клявлинском районе Самарской  области 12.09.2007 г.;  адрес места жительства: ст. Пронино, д.6, кв.1
т.с. 89270067736
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	2021
	Общедомовые инженерные  сети, подвалы

	Р13-66
	ст. Пронино, ул.Центральная д. 29
	525,9
	5,07
	Сидюкова Светлана Николаевна,
паспорт серии 3606 №668079, выдан Клявлинским  ОВД Самарской  области 14.05.2007 г.;  адрес места жительства: ст. Пронино, д.29, кв.11

т.с. 89277372425
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	2021
	Общедомовые инженерные  сети, подвалы

	Р13-67
	ст. Пронино, ул.Центральная д. 30
	523,3
	5,07
	Гришина Татьяна Анатольевна, паспорт серии 3604 №153492, выдан Клявлинским  РОВД Самарской  области 12.05.2003 г.;  адрес места жительства: ст. Пронино, д.30, кв.12

т.с. 89379951796
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	2021
	Общедомовые инженерные  сети, подвалы

	Р13-68
	ст. Пронино, ул.Центральная д. 31
	798,8
	5,07
	Зарайская Наталья Михайловна,
паспорт серии 3606 №668079, выдан Клявлинским  РОВД Самарской  области 12.05.2003 г.;  адрес места жительства: ст. Пронино, д.30, кв.12

т.с. 89379951796
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	2023
	Общедомовые инженерные  сети, подвалы